
Broj: 19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE DUGI RAT Četvrtak, 02. svibanj 2024. 

 
1 

 

 

 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE DUGI RAT 
 

Općina Dugi Rat,  Poljička cesta 133,  OIB: 70748151333,  tel: 735-291, e-mail: opcina@dugirat.hr 

   

 

 

S A D R Ž A J 
 Općinski načelnik                                                                                                                                                                                                                             stranica 

1. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu isplate dodatka za uspješnost u radu……  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Broj: 19 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE DUGI RAT Četvrtak, 02. svibanj 2024. 

 
2 

Na temelju članka 13. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj 28/10 i 10/23) i članka 34. 

Statuta Općine Dugi Rat (“Službeni glasnik”-službeno glasilo Općine Dugi Rat 

broj 5/21), Općinski načelnik Općine Dugi Rat dana 29. travnja 2024. godine 

donosi 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O KRITERIJIMA  

ZA UTVRĐIVANJE NATPROSJEČNIH REZULTATAT U RADU  

I NAČINU ISPLATE DODATKA ZA USPJEŠNOST U RADU  

 

Članak 1. 

U Pravilniku o kriterijima za utvrđivanje natprosječnih rezultata u radu i načinu 

isplate dodatka za uspješnost u radu (“Službeni glasnik”-službeno glasilo 

Općine Dugi Rat, broj 6/21) članak 3. mijenja se i novi glasi: 

“(1) Dodatak za uspješnost u radu može se službeniku ili namješteniku isplatiti 

jednokratno ili u više navrata tijekom proračunske godine i ukupno može iznosit 

maksimalan iznos utvrđen kao neoporezivi primitak po osnovi nagrada i drugih 

primitaka koji se ne smatraju dohotkom od nesamostalnog rada, definiran 

Pravilnikom o porezu na dohodak, te se ne može ostvarivati kao stalni mjesečni 

dodatak uz plaću.  

(2) Jednokratna isplata dodatka iz prethodnog stavka ovog članka ne može 

iznositi više od 75% place službenika ili namještenika koju čini umnožak 

koeficijenta složenosti poslova i radnog mjesta i osnovice za obračun place 

uvećano za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.”  

  

Članak 2. 

Ostale odredbe ovog Pravilnika ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu i primjenjuje se danom objave u “Službenom 

glasniku”-službenom glasilu Općine Dugi Rat. 

 

KLASA: 022-05/21-01/58                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

URBROJ: 2181-22-02-24-02 

Dugi Rat, 29. 04. 2024.                                                       mr. Tonči Bauk, dipl.ing. 

                                                                   

 


